字标出、电话或书面函件明确告知对方），如本合同中在执行过程中发现未尽事宜，可由双

方友好协商需补充的条款可另附协议书，亦视为合同附件。如遇不可抗力，确实无法履行合

同时，需经双方协商同意后方可予以变更解除。 

一、合同服务期限： (补充条款 

1:本包件有效期 3年，合同一年一签。 

) 

二、维保项目技术需求： 

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见采购

文件和响应文件。（可作为附件上传） 

三、维保服务商务需求： 

1.合同金额小写：399200（含税），大写：叁拾玖万玖仟贰佰元整。 

2.付款方式： 

(一) 首付：合同签订后，乙方交付甲方等额发票后，甲方支付合同总额的 30%。 

(二) 二期：合同签订当年 11月前，乙方交付甲方等额发票后，甲方支付合同总额的 30%。 

(三) 三期：合同签订次年 3月前，乙方交付甲方等额发票后，甲方支付合同总额的 20%。 

(四) 尾款：合同期限结束前 1个月内完成履约验收，甲方根据验收考核结果支付剩余尾款。 

四、其他服务条款： 

1.免责条款 

对于下列情形，乙方无义务免费提供该系统的服务： 

设备失灵或出现故障是由于用户在未经乙方的同意和指导下擅自对设备进行重新安装及整